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%X da bir şansdır. AMEA-nın �0 illik yXbiley tədbirləri silsiləsi-
nin start toplantısında  mən də iştirak etdim. %elə ki, martın 12-də  
)əlsəfə və SosioloJiya İnstitXtXnXn  Azərbaycan fəlsəfə tari[i şöbə-
sinin müdiri, fəlsəfə elmləri doktorX ArzX +acıyevanın Azərbaycan 
Elmlər Akademiyasının təsisçilərindən olmXş akademik +eydər 
+üseynova həsr etdiyi ³)ilosof və dövrü. .onseptXal yanaşmalar´ 
kitabının təqdimatı keçirildi. 

Mərasim həm də  görkəmli Azərbay-
can alimi, filosof və ictimai xadim, akade-
mik Heydər Hüseynovun 115 illiyinə həsr 
edilmişdi. Təqdimatı giriş sözü ilə açan 
Fəlsəfə və Sosiologiya İnstitutunun di-
rektoru, fəlsəfə elmləri doktoru, professor  
İlham Məmmədzadə fəlsəfə elmləri dokto-
ru Arzu Əşrəf Hacıyevanın müəllifi olduğu 
“Filosof və dövrü. Konseptual yanaşma-
lar”  monoqrafiyasını AMEA-nın 80 illik 
yubileyi ərəfəsində ərsəyə gətirilmiş san-
ballı nəşr kimi qiymətləndirdi.

AMEA prezidenti, akademik İsa  
Həbibbəyli yeni kitabı çətin və şərəfli 
ömür yaşamış akademik Heydər Hüsey-
novun arxiv sənəd və materialları əsasında 
sosial-fəlsəfi görüşlərini, yaradıcılığını əks 
etdirən,  ümumilikdə, fəlsəfəyə dair aktual 
məsələlərin, təhlillərin və ümumiləşdir-
mələrin aparıldığı fundamental tədqiqat 
əsəri kimi dəyərləndirdi.

İsa Həbibbəyli kitabda Azərbaycan 
fəlsəfə tarixinin dövrləşdirilməsi mövzu-
sunun əhəmiyyətinə diqqət yönəldərək, 
Sovet dönəmində dövrləşmənin aparıl-
masının asan olmadığını bildirdi və dövr-
ləşmə üçün aydın konsepsiyanın əsas şərt 
olduğunu söylədi. 

Kitabın müəllifi, fəlsəfə elmləri dokto-
ru Arzu Əşrəf Hacıyeva tədbirin AMEA-
nın 80 illik yubileyi ərəfəsində onun 
təsisçilərinin yada salınması, xüsusilə 
taleyi akademiyanın taleyi ilə sıx bağlı 

olan təsisçilərdən biri – akademik Heydər 
Hüseynovun xatirəsinin yad edilməsi, 
onun elmi irsinin və ideyalarının gələcək 
nəsillərə çatdırılması baxımından böyük 
əhəmiyyət daşıdığını vurğuladı. Natiq aka-
demik Heydər Hüseynovun Azərbaycanda 
sovet dövrü humanitar və ictimai elmlər 
sahəsinin təşəkkülündə, xüsusilə ilk vit-
se-prezidenti olaraq Azərbaycan Elmlər 
Akademiyasının çoxşaxəli, strukturlu tə-
sisat kimi təşkilində və möhkəmləndiril-
məsində böyük xidmətləri olduğunu xatır-
latdı. O bildirdi ki, görkəmli filosof üçün 
yaddaş bəşəri dəyər idi və bu kitabda da 
əsas ideya məhz tarixi yaddaşdır. Arzu Ha-
cıyeva, eyni zamanda, gənc tədqiqatçılara 
elm tariximizdəki fikir adamları haqqında 
arxiv materiallarına əsaslanmaqla tədqiqat 
aparmağı tövsiyə etdi.

Professor İlham Məmmədzadə, fəlsəfə 
elmləri doktoru Füzuli Qurbanov və tarix 
üzrə fəlsəfə doktoru Cəbi Bəhramov böyük 
filosofun elmi irsini əks etdirən “Filosof və 
dövrü. Konseptual yanaşmalar” kitabının 
Azərbaycan fəlsəfi fikir tarixinin tədqiq 
baxımından yeni perspektivlər açdığını 
vurğuladılar. Onlar yeni əsərin mütəfəkki-
rin düşüncə dünyasını, Azərbaycan fəlsəfə-
sinin inkişafını və zəngin irsini dərindən 
araşdırmağa imkan verən sanballı mənbə 
olduğunu qeyd etdilər.
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Aşıq sənətinin X÷Xrları və qay÷ıları
Azərbaycan [alq ədəbiyyatının, bütövlükdə mədəniyyətimizin qədim 

tari[ə və zənJin ənənələrə malik qollarından biri ozan-aşıq sənətidir. Min 
illərdir ki, [alqı sevJiyə, mübarizəyə səsləyən bX sənət sadə, [əlqi oldX÷X 
qədər də zənJindir, özündə mürəkkəb ifaçılıq mədəniyyəti strXktXrXnX 
birləşdirir.  

Son illərdə mədəniyyətimizin inkişa-
fı, milli-mənəvi sərvətlərimizin qorunub 
saxlanması və dünya mədəniyyət inciləri 
sırasında öz layiqli yerini tutması sahə-
sində həyata keçirilən məqsədyönlü işlər 
öz bəhrəsini verməkdədir. Xüsusilə də 
2009-cu ilin oktyabrında aşıq sənətinin 
də xalqımızın milli mədəni sərvəti kimi 
UNESCO-nun qeyri-maddi mədəni irs 
üzrə reprezentativ siyahısına daxil  edil-
məsi    beynəlxalq aləmdə də bu sənətin 
təbliğinə geniş imkanlar açıb. 

Azərbaycan Aşıqlar %irliyinin kati-
bi, Əməkdar mədəniyyət işçisi MXsa Nə-
bio÷lX ilə söhbətimiz qazanılan X÷Xrlar 
və cari qay÷ılar barədə oldX. 2, əvvəlcə 
birliyin tari[indən bəhs etdi�

– Azərbaycan aşıqlarının ilk Qurultayı 
1928-ci ildə (,, qurultay 1938, ,,, Qurultay 
isə 1961-ci ildə keçirilib) keçirilsə də, Azər-
baycan Aşıqlar Birliyi 1984-cü ildə aşıqların 
,V Qurultayında yaradılıb və mərhum Xalq 
şairi Hüseyn Arif birliyin ilk sədri seçilib. 
1992-ci ildə Hüseyn Arif rəhmətə getdikdən 
sonra isə birliyin normal fəaliyyət ahəngi bir 
qədər pozulub, yalnız 2008-ci ildə keçirilən 
V qurultaydan sonra xalqımızın milli sərvəti 
olan ozan-aşıq sənətinə dövlət səviyyəsində 
qayğı daha da artıb ki, bu da həm bu sənətin 
daşıyıcıları tərəfindən böyük minnətdarlıq-
la qarşılanıb, bu sənətin daşıyıcılarına yeni 
stimul verib.  

Müsahibimiz daha sonra qurultaydan 
ötən dövr ərzində Aşıqlar Birliyinin həm 
də aşıq sənəti ilə bağlı bir növ tədqiqat 
mərkəzinə çevrildiyini vurğuladı�

– Əməkdaşlarımız bu istiqamətdə mü-
hüm layihələr həyata keçiriblər. İndiyədək 
“Ustad aşıqlarımız” və “Günümüzün ustad 
aşıqları” seriyasından kitablar, eləcə də 

“Ozan-aşıq dünyası”, üçcildlik “Aşıq das-
tanları”, “Qərbi Azərbaycan aşıqları (poe-
ziya antologiyası)”, “Aşıq Ələsgərlə bağlı 
dastan-rəvayətlər”, “Aşıq, bağrına bas sə-
dəfli sazı”, “Aşıq divaniləri və müxəm-
məsləri”, “Aşıq deyişmələri”, “Aşıq təc-
nisləri”, Seçmə aşıq şeirləri antologiyası” 
və s. toplular nəşr etdirmişik. “Aşıqlar 
Vətən müharibəsində Qələbəni tərənnüm 
edir”, “Çağdaş Qərbi Azərbaycan aşıqla-
rının musiqi repertuarı”, eləcə də ayrı-ayrı 
ustad aşıqların ifalarından ibarət video-au-
diodisklər hazırlanıb. Bundan başqa, hər il 
ustad aşıqların yubileyi tənətənəli şəkildə 
qeyd olunur. Bu layihələr klassiklərə və 
günümüzün ustad aşıqlarının yaradıcılığı-
na diqqət və sayğı olmaqla yanaşı, sənətə 
yeni gələn gənclər üçün də qiymətli bir 
mənbə rolunu oynayır.     

Eyni zamanda, ozan-aşıq sənətinin 
dünəni və bu günü, təkcə Azərbaycanda 
deyil, eyni zamanda İranda, Türkiyədə, 
Gürcüstanda, Rusiyada (Dağıstanda) və 
digər ölkələrdə yaşayıb yaratmış ustad 
aşıqlar, onların həyat və yaradıcılığı, aşıq 
sənətinin bugünkü uğurları və problemləri 
və s. məsələlərlə bağlı tanınmış folklorşü-
nas alimlərin, saz-söz ustalarının, ictimai 
xadimlərin elmi məqalələrinin yer aldığı 
toplu da nəşr olunur. 

Musiqi mədəniyyətimizin bünövrəsini 
təşkil edən aşıq sənətinin daha da inkişaf 
etdirilməsi, onun beynəlxalq aləmdə təbli-
ği, ustad sənətkarlarımızın yaradıcılıq yo-
lunun öyrənilməsi, yeniyetmə və gənclərdə 
bu sənətə meylin gücləndirilməsi istiqamə-
tində həyata keçirmək  istədiyimiz tədbir-
lər planı isə daha genişdir. Ancaq təəssüf 
ki, bəzi səbəblərdən bu işlərin hamısını 
həyata keçirə bilmirik.

± %X səEəElər Kansılardır" 
– Bu gün birliyin əsas müşkülü özü-

nün ayrıca ofisinin olmamasıdır. Belə ki, 
bütün yaradıcılıq təşkilatlarının Bakıda 
məkanları olduğu halda, yaradılmasından 
40 ildən artıq vaxt keçən, 500 nəfərədək 
üzvü olan Azərbaycan Aşıqlar Birliyinin 
hələ də  mərkəzdən bir qədər aralıda kirayə 
olunmuş darısqal bir mənzildə yerləşir. 
Orada   heç  30 nəfərlik bir iclas keçirmək 
üçün normal şərait yoxdur. Bununla bağ-
lı illər öncə dəfələrlə müvafiq qurumlara 
müraciət edilsə də, nəticəsi olmayıb. Belə 
bir şəraitdə genişmiqyaslı fəaliyyət göstər-
mək isə, təbii ki, çətindir. Üstəlik, hər hansı 
bir tədbir keçirəndə  maddi durumla bağlı 
olaraq yer problemi ilə üzləşir, ayrı-ayrı 
mədəniyyət ocaqlarına ağız açır, yaxud da 
kömək üçün Mədəniyyət Nazirliyinə üz 
tutmalı oluruq. 

Birliyin fəaliyyəti təkcə Azərbaycanla 
məhdudlaşmır, Türkiyədə, İranda, Gür-
cüstanda, Dağıstanda və digər ölkələrdə 
yaşayan aşıqlar da bizimlə əlaqə saxlayır, 
tez-tez qonağımız olur, bizdən elmi-meto-
diki, mənəvi kömək umurlar və biz onları 
qarşılayıb-yola salmaqda, görüşlər keçir-
məkdə çətinlik çəkirik.   Nəzərə alsaq ki, 
ölkəmizə tez-tez xaricdən qonaqlar gəlir və 
onlar xalqımızın qədim sənəti olan ozan- 
aşıq sənəti ilə də maraqlanır, bu sənətlə 
daha yaxından tanış olmaq, aşıqlarımızla 
canlı ünsiyyət qurmaq istəyirlər, o zaman 
üzləşdiyimiz çətinlikləri daha aydın təsəv-
vür etmək olar.  

2008-ci ilin avqustunda Azərbaycan 
aşıqlarının V qurultayında səsləndirilmiş   
“Ozan evi”nin tikilməsi məsələsi arzu 
olaraq qalmaqdadır. Təxminən 10 il əvvəl 
paytaxda “Beynəlxalq Muğam Mərkəzi” 
kimi, ayrıca “Aşıq Mərkəzi”nin tikilmə-
sindən söhbət getsə də, hətta layihələn-
dirmə işləri görülsə də, nədənsə, sonradan 
unuduldu.  Halbuki aşıqlar üçün belə bir 
şəraitin yaradılması burada geniş tədbirlər 
keçirməklə yanaşı, həm də aşıq muzeyinin, 

aşıqlar üçün səsyazma studiyasının təşkil 
olunmasına, məşhur aşıqlarla bağlı ayrıca 
guşələrin yaradılmasına, onların heç olma-
sa bu binada barelyeflərinin qoyulmasına 
imkan verərdi.  

± %irliyi narahat edən məsələlərdən 
birinin də aşıqların yaradıcılı÷ının sti-
mXllaşdırılması, onların sosial müda-
fiəsi oldX÷XnX söyləyən MXsa Nəbio÷lX 
dedi� 

– Təəssüf   ki, bu məsələ də lazımi sə-
viyyədə deyil. Digər yaradıcılıq təşkilatları 
ilə müqayisədə, Aşıqlar Birliyinin üzvləri 
bu sahədə də niyəsə unudulub. İldə, heç 
olmasa, 15-20 nəfər aşığa da stimul ola-
raq təqaüd ayrılsa, yaxşı olar. Axı,  daimi 
iş yeri olan aşıqlar çox azdır və bu səbəb-
dən də sənətə ömür sərf edənlər qocalan-
da pensiya almaqda   çətinliklə üzləşirlər. 
Fəxri adlara və Prezident təqaüdünə layiq 
görülmə məsələsində də aşıqların bəxti 
gətirməyib. “Əməkdar mədəniyyət işçisi” 
olan aşıqların sayı  azdır.

Aşıq sənətinin beşiyi sayılan Azərbay-
canda, məsələn, Dövlət Filarmoniyasında 
ayrıca aşıqlar ansamblı yaradılması da yu-
banır. Bu, təkcə bir neçə aşığın işlə təmin 
olunması yox, həm də sənətin incəlikləri-
nin qorunub saxlanılması, sənət ənənələ-
rinin etibarlı şəkildə gələcək nəsillərə ötü-
rülməsi baxımından əhəmiyyətli olardı.   

± %əs� sa]EəndliN sənəti nə \Hrdədir"
– Sazbəndlik aşıq sənətinin ayrılmaz 

tərkib hissəsidir, onu sənətkarlar fərdi 
qaydada yaşadırlar. Hazırda Bakıda və res-
publikamızın digər rayonlarında, eləcə də 
soydaşlarımızın kompakt yaşadıqları digər 
ölkələrdə peşəkar el sənətkarları bu ənənə-
ni uğurla davam etdirirlər. Amma bu gün 
usta sazbəndləri barmaqla saymaq olar, 
çünki onların heç birinin normal emalatxa-
nası yoxdur,  hamısı özlərinə birtəhər iş şə-
raiti yaradıblar. Halbuki rəssamlara oldu-
ğu kimi, sazbəndlərə də emalatxana üçün 
yer ayırmaq olar və lazımdır.  Bu, həm də 
sənətin qorunub saxlanılması, yaşadılması 
üçün vacibdir.

Sazbəndliklə bağlı bu gün vacib olan 
bir məsələ də usta sazbəndlərin potensi-
alından istifadə etməklə, heç olmasa, bir 
peşə liseyində bu sənətin tədris olunması, 
gənclərə öyrədilməsidir ki, bu sənət gələ-
cək nəsillərə daha etibarlı şəkildə ötürül-
sün. 

± hPid HdiriN Ni� s|\lənilənlər la]ıPi 
qXrXPlarda HşidiləFəN Yə R]an�aşıq sənə�
tiPi]in daKa da inNişaIı naPinə təsirli ad�
dıPlar atılaFaq�
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Milli radionXn təşəkkülü  
və inkişaf mərhələləri
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İkinci məqalə
Beşillik xalq təsərrüfatının dirçəliş və 

yüksəlişində mühüm amilə çevrildi. Kənd 
təsərrüfatının, sənayenin, rabitənin, tikin-
tinin, mədəniyyət və incəsənətin, təhsilin 
inkişafına xüsusi büdcə ayrılmışdı. Bununla 
bağlı “Neft və pambıq uğrunda” radio qəzeti 
açıldı. 

Eyni zamanda, “Beşilliyi dörd ildə” ra-
dio-qəzeti dövlət çağrışının qızğın təbliğat-
çısına çevrildi. “Fəhlə radio qəzeti”nə məsul 
redaktor Əli Aslanov, ictimai dedaktor Nağı 
Cəfərov, redaksiya katibi Əyyub Əsədov                                                                          
(Əsəd Əyyubi kimi), bölmə müdiri Abbas 
Rəcəbov, müxbirlər Məmməd Bağırzadə, 
şair Müzəffər Nəsirli və Həmdulla Həmidov, 
qeydiyyatçı İsrafil Həsənov, iqtisadiyyat şö-
bəsinə Dərabər Məcnunzadə, mədəniyyət, 
partiya həyatı, kənd təsərrüfatı şöbələrinə 
Abbas Rəcəbov, “Komsomol-pioner radio 
qəzeti”nə baş redaktor Ruqiyyə Şirəlizadə, 
buraxılışa məsul gələcəyin Xalq yazıçısı 
Qılman İlkin (Musayev), instruktorlar Əh-
məd Əliyev və Əsgər Əliyev, Əli Əliyev, 
Muxtar İsmayılov, Hüseyn Bünyadzadə, 
“Bakı zərbəçiləri radio qəzeti”nə baş redak-
tor Bilal İsmayılov rəhbərlik edirdilər.

Dövlət qəzetlərində 1929-cu il iyun ayı-
nın 1-də verilən rəsmi məlumata görə radi-
oda 18 radioqəzet və radiojurnal fəaliyyət 
göstərirdi. Onların əsas ideya hədəfi səs “qə-
zeti” ilə təbliğat işini yüksəltmək və daha da 
genişləndirmək məqsədi daşıyırdı. Həmin il 
oktyabr ayının 11-də Müslüm Maqomayev 
Bakı radiosuna musiqi rəhbəri təyin olundu. 
Bəstəkar, dirijor, musiqiçi,  ictimai xadim 
kimi milli mədəniyyətimizdə layiqli yer 
tutan Müslüm (Əbdülmüslüm) Məhəmməd 
oğlu Maqomayev (18.9.1885 – 28.7.1937) 
Şimali Qafqazın Qroznı şəhərində, əslən 
qaxlı olan ailədə doğulub.

 İlk təhsilini Qroznıda alıb və Gürcüs-
tanın Qori müəllimlər seminariyasında 
oxuyub. 1905-ci ildə seminariyanı bitirərək 
müxtəlif yerlərdə pedaqoji fəaliyyət göstə-
rib. 1911-ci ildə Lənkərandan Bakıya köçüb 
və Sabunçu qəsəbəsində müəllim işləyib. 
Üzeyir bəy Hacıbəylinin əksər opera və ope-
rettalarına dirijorluq edib. “Şah İsmayıl” və 
“Nərgiz” operalarının müəllifidir. Azərbay-
can Xalq Maarif Komissarlığının incəsənət 
şöbəsində, Opera və Balet Teatrında baş 
dirijor, bədii rəhbər, direktor işləyib. Yara-
dıcılığının fəal bir dövrü Dövlət radiosunun 
musiqi şöbəsi ilə bağlıdır, 1929-cu ildən 
başlayaraq burada müdir olub.

Əsasən, 1927-ci ildən başlayaraq uzun 
illər radioda Şərq və Qərb musiqi şöbələri 
vardı və hərəsinin də rəhbəri başqa-başqa 
idi. Qərb bölməsinə bir qayda olaraq əcnə -
bi millətlərin nümayəndələri başçılıq edir-
dilər. Şərq bölməsində isə vəziyyət, xa -
tırlamaq nə qədər ürəkgöynədən olsa da, 
acınacaqlı idi. Əsas qüsur da intizamsızlıq 

və məsuliyyətsizlik idi. Radio tədqiqatçıla -
rı yazırlar ki, kimsə canlı ifaya gəlməyən -
də başqası oxuduğu mahnını muğamla, 
tarzən əlavə rənglər, dəramətlər çalmaqla 
vaxtı doldurmaq məcburiyyətində qalır-
dılar. Müslüm Maqomayev ilk gündən bu 
qüsurlara qarşı kəskin və barışmaz mövqe 
nümayiş etdirdi. 

Milli ansambl yaratmaq barədə radionun 
əcnəbi millətdən olan rəhbərinə dəfələrlə 
müraciət etsə də nəticəsi yox idi. Çox ya-
zışmadan, təkidli inaddan, dönməz israr-
dan sonra Maqomayev 12 nəfərdən ibarət 
ansambl yaratdı. Əlvan və ciddi repertuarla 
fəaliyyət göstərən ansamblın heyəti 1933-cü 
ildə 24 nəfərə çatdırıldı. Üzeyir Hacıbəy-
li ilə birlikdə 1931 – 1932-ci illərdə uzun 
çəkən proses nəticəsində notlu Şərq alətləri 
orkestri yaratdılar. 

1933-cü ilin ilk aylarına kimi radioda 
işlədiyi müddətdə rəhbərlik etdiyi musiqi 
kollektivi üçün “Çahargah dəraməti” fan -

taziyasını, “Pioner marşı”nı, “Şəlalə” sim -
fonik pyesini, “Azərbaycan çöllərində”, 
“Ceyran”, “Turac” melodik rəqslərini, “Bi -
zim kənd”, “Bahar”, “Tarla” mahnılarını, 
“Şüştər dəramədi”ni bəstələyib. O, dövrün 
zəhmətinin romantik vüsətini, halallığa 
çağırışını tərənnüm edən “RV – 8” mar-
şını yazıb. Ciddi və əlvan, zəngin və çox -
çalarlı repertuar qurmağa nail olub. Onun 
təşəbbüsü və bilavasitə rəhbərliyi ilə həm 
ictimai-siyasi, həm ədəbi-bədii, həm də in -
cəsənət verilişlərinə xüsusi musiqi tərtibatı 
verilirdi. 

Radionun musiqi şöbəsi uzun illər Müs-
lüm Maqomayevin yaratdığı konsepsiya əsa-
sında fəaliyyət göstərib. Bəstəkar özü radio-
nun ştatından çıxsa da, musiqi məsələlərində 
yaranan çətinliklərin aradan qaldırılmasında 
yaxından iştirak edib. Çətin və gərgin iş-
lərinə baxmayaraq, “Nərgiz” operası üzə-
rində də coşqunluqla işləyirdi. 24 dekabr 
1935-ci ildə operanın ilk tamaşası göstəri-
lib. Dövlət Dram Teatrında Cəlil Məmməd- 

quluzadənin “Ölülər” və Cəfər Cabbarlının 
“1905-ci ildə” dramlarının tamaşalarına mu-
siqi bəstələyib. Bəstəkar 28 iyul 1937-ci ildə 
vəfat edib, məzarı Bakıda Fəxri xiyabanda-
dır.

Bakı radiostansiyasını idarə edən studi-
ya 1929-cu il noyabr ayının 6-da paytaxtın 
Baş Poçt-Teleqraf binasına köçürüldü. Yeni 
geniş və əlverişli binada əməkdaşların daha 
səmərəli fəaliyyətləri üçün imkan yarandı. 
Efirdə patefondan istifadə edilməyə başla-
nıldı, mikrofonların, səsgücləndirici apa-
ratların təkmilləşdirilməsi prosesi başlandı. 
Həmin ilin sonuna yaxın RV-8 stansiyası 
istifadəyə verildi. Bundan sonra efirə gedən 
verilişlərin və proqramların forma və məz-
mununda yüksəlişə doğru əsaslı dəyişiklik-
lər baş verməyə başladı.

Ölkənin radiolaşmasını genişləndirmək 
və gücləndirmək məqsədilə Xalq Komis-
sarları Soveti beşillik plan hazırlamışdı. Bu 
planda 40 min radio nöqtəsi qurmaq nəzərdə 

tutulurdu. Həmin dövrdə respublikamızda 
270-ə yaxın radiostansiya mövcud idi. Gö-
rülən ciddi texniki və quraşdırma tədbirləri 
nəticəsində beşilliyin sonunda radiostansi-
yaların sayı 20 min 400-ü keçmişdi. 

Radiotexnikanın belə sürətlə və geniş 
şəkildə yüksəlməsi nəticəsində “canlı səs 
qəzeti” kimi dəyərləndirilən radio yüzlərlə, 
minlərlə mənzillərə, fəhlə klublarına, mə-
dəniyyət ocaqlarına, kütləvi tədbirlər keçi-
rilən qiraət evlərinə ayaq açdıqca radionun 
şüurlara müsbət maarifçi təsiri də artırdı. 
Radionun fəaliyyəti təbliğat funksiyasını 
saxlamaqla yanaşı, insanların mədəni dün-
yagörüşlərini formalaşdıran, mənəvi-əxlaqi 
dəyərlərimizin yayılmasını genişləndirən 
maarifçilik məbədi kimi də qavranılırdı.

(ardı var)
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